bonis personis quantitatibus iuris
redditis censibus et emolumentis
et de alijs quibuslibet rebus vobis
tamq[ue] domus d[omi]ni baronie perti-
nentibus et per dictum papam
Leymen tamq[ue] aliam d[omi]ni baronie
romie collectis exal[ia]s habitis et
receptis a toto tempore preterito
In quantum d[omi]ni summi gungere
num[er]um d[omi]ni t[er]cium et per dictam
definitionem appareat vos habuisse
et recepisse centum quatuor libras de
decem octo solidis vnde denariis quas
creditis comp[er]to vobis remanere
debitores vnde dicta definitione con-
tinetur. Tamen negotij veritas hec
est q[uod] dicitur centum quatuor libras de
decem octo solidis vnde denariis vobis
restant ad solvendum licet aliter
dicta definitione continetur ra-
tione quarum quidem centum qua-
tuor libras decem octo solidis vnde
denariis et protulione
vestri vobis quingentis dedimus et in
posse v[ost]ro deposuimus decem annos
vna greg[us] continens triginta sex

libras et octingenta quinquaginta libras
juramentata parum plumbum
intra de grana et ligna et qual
quidem centum quatuordecim libras
decem et octo solidos et octo denarios
monete regni in balense pacto.
perali solemnem popularone iurer
nemente ambo simul et uterque nos
tenere ius solum vobis et vestris dare
et solvere promittimus hinc ad
septimum calendis hinc mensis augusti
et primo venturum dilanombus
et sub pena centum solidorum dicit
monere ratio pacto et ad quorum
omnium et fiat exentoria imp
to et realis prout ius in rego
libus et fiscalibus et fieri assue
tum in fore submissio rem
nacione appellacione iure finiole
et iure ex pacto in barriano
judicij et causulis iurans non
littigandi et impetrandi sub pe
na ducentorum solidorum dicit
monere ratio pacto et iure super
pacto et popularone predicta

amb
pro
ref
na
et
non
omn
gair
iust
na
et
froy
lum
adu
ipa
vnd
cto
ego
pre
nem
ort
bar
Der
lib
meo

ambosimile et uterq; nostrum ius solū
promittit vobis et de his solvere
refutere et emendare omnia dam
na q̄ super quibus ius creditur
iis humanis iudicent; dela
tionem iuramentū iis pro quibus
omnibus et singulis tunc ius obli
gatus ambosimile et uterq; ius
ius solū vobis et de his omnia bona
vra et utriusq; nō ius solū mobilia
iis humanis et pacto bene
fidei cedendum amonum nova
rum constitutionum Epistole dñi
adriani et fori valentis de prin
cipali q̄ ius omne mendo et legi
unde queritur ff. modan ius
et omni alij ius ius Ad hec autē
epodius ius panis decalata ius
presens et predictam regionis
nem acceptans confiteor @ vobis
dñis catdon barida et azmer
barida habuisse et recepisse dñas
Decem aronas et quinquaginta
libras de grana et illas ius posse
meo ius pigmō tenere pro thūoe

diarum Centum quatuordecim
deserunt filios et viderunt deo
in locum unde venisset frater suus
et cepit de se granis adhibere non sibi
et ipse excolit. Annona et Conuicium

et fons Bernardus puer eralson
suis lobregar pammazaris
vilem pammazaris viliu eralson

Pran

[Faint, mostly illegible text in the lower half of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

pagare
leggero
denafal
uadola
gagare

cejo
vian
tesj
non
gnib
cent
fori
tyce
meny
tesim
dani
Ideo
ronio
dum
mam
geoa
drex
pam

Peedoms die et anno

pagare
los geres
de. a. fal
uedora
gapare

Nos Joannes sacro atq; aluador
forabimus de mns brece domayne
nosre mes ppra et longi sacro fons
mams mee. ex dno ca. gusa
ce Joannes sacro ems frenis dute ville
vicinis p. on. lase p. altera. Atenden
tes interinos partes prediatis fore
nomellat lues et gnepones super
gnibus magnifans supra ville
rentame in segnendo dyposonem
foni dani in fons in villa montiso
ly celebrans et fons die dicesma
mensis July ann. mille. fms. g. g. g.
tesum. Deniq; h. dets. p. l. s. o. man
davit nobis firmare rompromissum
Ideo. Crans. p. nos dute patres
rompromitng rompromissum vali
dum atq; firmo. f. annis et fir
mams. p. nos magnifans Jacobu
de calarayu. domy. cellum. in p. orem
die. ann. et d. f. r. ann. Ludovicum
Joannem d. alcamora not. f. dute ville

altera alteri ad iuramentum et in fine
pacto p[er]nali. Solemny in p[re]sencia
interuenientie q[ue] tenebim[us] q[ue] q[ui]d
q[ui]d sup[er] p[re]dictis causis no[n]
carum p[re]dictis no[n] p[er] uerbo
dictos. arbitros et iudices p[er] uerba
iuris et iusticie una p[ro]mouetia no[n]
aut p[ro]mouetia uerbo uel sup[er] p[ro]
mouetia sententiam et arbi-
tratum fuerit et non contra faci-
at uel contraueniat no[n] d[omi]no
p[re]dicto in omni p[ar]te supra et in
infra p[ro]mouetia fiet no[n] p[ro]mouetia
iuris alij aliqua p[ro]mouetia
no[n] d[omi]no p[ar]te contra faciens iudicari
et de p[re]dictis et de re uoluntate atq[ue]
teneatur p[er] penam. Incentoriam
floreos d[omi]ni monete regalium
valencie p[er] uerbum p[er] uerbum et obe-
dientie no[n] d[omi]no in exsoluendo
pro pena et non p[er] uerba
et semper pacto manente que q[ui]
de pena comitatu[m] exsoluatur
p[re]dictum totiens quotiens contra
p[re]dicta et subscripta et uerba

hinc potestas et promissa pro
munata arbitrata est sententia
actum fuerit de quibus de pena
de decanibus premisso quibus dicitur
arbitros et iudices promittit
ing serue impud. presentibus
promissum et potestatem non
eodem modo datam durare volu
ing usq. ad decimum quintum diem
mensis uny primo ventury in
religie nra sanctitate et potesta
te semel prorogand. per quinde
indies ad quod uny prima ror
frat exentoria nra for. submis
sione remuneratione appellatio
nis iustissime et iuste varia
tione iudicij regle promissionis
et remissionis remissio et remissio
nis iuste remissio et appella
ti et remissio ad arbitrium boni
viri foro et opinionem dicentibus
arbitrio boni viri remunari non
posse minus naturalis equitatis dolo
et fraud. et eorum exceptionem ex
foro dicentij q. infra quing. dies op
arbitrij promissionem ad arbitri

termin
litar
etor
fam
rem
jura
q. f
ip
et v
pro
erfe
nim
erbo
nra
sm
cm
cor
a
a
h
p
per
one

tenim boni viri remeij potest et mil
litans exproponi et iudicis officio
et omni alij iurisdictioni aduer
sarij et qui dicunt generalem
remunerationem non valere nisi
iurans non litigand et impetran
di sub eadem pena et pacto
et pro quibus omnibus et singulis
et virtute huius potestatis eorum
promissa promissionis arbitriis
et sententiis raris et vnaparis
nisi aliter ex alia aliter ad iuramentum
et iuramentum obligamus omnia bona
nostra et omnia sub nobis singulariter suis
singulis referendo motibus et in
cunctis res et personarum et terrarum
et gentium et

et fons et ius facit sans nos per jo
annes perez de sequens filius
per dilectorem regne d'omy et
habitu

Postea vero die iuris iuramentum prima
verbum in iuris iuramentum primo
aman domini in iuramentum primo

Vires quoque in se compromissum predictum
petuntur in subnotum fuit presen
tatum dicit magnifico Jacobo de Cala
tayu et dicit Ludovico Joannem dal
camora notarys arbitris et judi
cibus quibus supra personaliter
admittens in iura ordinaria mag
istrate ville Coventayne qui respon
dentes dixerunt quod acceptabant
dictum compromissum et potesta
tem cum eadem per dicitur parces
eisdem attributam et datam Et de
facto juravit in possessione mag
nistre Justine de domum deum
et episcopi sancta Evangeliam man
bis eorum exteris corporaliter
tata et virtute in iuramentum
promissum quod iudicet in ratione
Justine superiorum iudiciorum
promisso se habebunt bene et le
galiter Et nihilominus manda
vunt eidem Joannem Joannem Jo
annem sancti presens quod infra
quinque dies primo venturos et
ad presens iurantes computandos
poneret in possessione eorum omnia acta
proprie sua super predictis facien
na presentibus pro ratione ad se

bona
erpo
Vice

B

Je

erom

er/re

ditm

divin

tela

mag

cent

de n

illb

am

sim

hopp

fact

Coce

font

bonam & suam molam fuit agros la
expone lido operayo brece fabon
Vice roremayne

De maris xxx Mady
Anno greco D. xxv

Quo Bucerimus mas agros labelle
roremayne dioms esatoy tangi mior
erorari yfabelis, yolanis, angela
esferomine porum filiarum esfore
dum honod chaspe pastor q' factoris,
dum dicitur ville Constantia dicitur
tela et cura mudo detatione per
magnum iustiam dicitur ville Co
centayne facta contumata iure,
de iustam regumionis dicitur,
illo posite die mensis
anij mille simi quingentesim vice
simi precedente subastatione
hoppin dicitur tutele et iure subscripti
facta per loca solita presentis ville
Coentayne voce parvus brianis m
fons publici dicitur ville non solum

per tempus triginta dieum a foro in
trodutum sed multo amplius et
non fuit iumentus emptor qui plus
sen tantum pretium daret. sed datu
rum se offerret iudicio h'ppisio qua
tunc factus vos h'pud) p'amel mar
nignordierz p'ammiparator dixerille
v'rimus et habitator qui pro ipso emen
do. datis feudatunum publico iuran
tu vos obtelis q' n'at' ragna tras
monete regalium valenine amone
refub' f'ip'io d'mntamen de d'ito pre
io teneatis facere et firmare dona
m' alijs iudicatis magnif' iustie
d'ite v'ille Cocentagne iud' p'ouesso
ad curiandum d'itum p'ierium no,
minans iustim carriament' reusua
lis ad rationem viginti denario
rum pro libra m' p'ato q' vos et alij
non n'ay iudicio de reo teneami
n' facere p'omissionem iudicio
nonyne q' infra sex annos primo
venturos @ die p'ur' iuantearom
putandos magnif'is Ludonico
p'amel depuratonis oziles v'ille
Cocentagne habitis firmabit esse
et omnia bona sua obligabit in

Dato
temp
tam
p'ar
et an
iust
p'ede
jelo
p'ro
et al
tis
tra
p'am
dam
p'om
p'ent
tyu
f'ual
dela
tan
re d
rouf
mol
tead
qua
lori

dicto carnyameuro atq; transacto dicto
tempore fit casus cum rombo et gny
tamemy dicitur casualis Ideo dicitur
patis precedens bns et precedere
etiam innotuitate et de dicto magnifici
Jupane vice Cocentagne contumato in
pede duarum regum romu oram
Jello positum unq; videlicet die
proxime preterit mensis
et alterius vero die preterit Gra
tis in dicto nomine vendendo concedo
trado assigno trado vobis Jandico
Jpamy marq; pny et vestis quod
dam Joppinum dicitur tutell et me
situm et positum supra villa Co
centagne centum adonus triginta
tyum soloy quatuor denaryorum cen
sualium Jeredum magnifici andree
delatonda pny possunt redmy ergy
tari pnyo digniti libray Jstro gra
re de redmendo mediante pnyo
confontatur in Joppino Capanus
molis @ duabus partibus in plo
te ad epalano et in vray publica
quastur del banc de naldri @ pa
loris Jandico itaq; Joppinum

Ludomus Joannes Jans agricola
perms alphonso ferror Damaraemus
vest ex ludomus Joannes dymarous
miles ville Brentagne habitatores
pro solvendo et tradendo vobis
honor Guillelmo mas agricole de
ville habitatorum et Curatorum gla
belis yolauns angelet et hierony
me fororum filiarum exheredum
honor charle pastor qd ferroris
dite ville dnm omnibus jeli
quadraginta libris monere rega
luno valente rogibus lingua
annuprio in instrumento recep
to per nos subscriptum quibus
et subscriptis die et anno in judio
Joannem marth vendidit et alie
natis quoddam soppium infery
us designandum vero refulcer
toreg frontanombus luyta
tum et terminatum prout hec et
alia iudicio vendimomo instrum
nos referimus latine habentur
precedente auctoritate et dero
magnifico jure ville Brentagne
Continuato in pede nysdam regni

fron
inn g
dico
bas
finu
per
inn g
mno
dico
no et
et ad
arep
fep
rega
dalle
mo
alio
juep
bale
omme
folis
cann
asce
Le ju
me d

fronnis oram Jello pofire de prefent
in quo fuit data facultas vobis
dicto Curator dicitis quadraginta
bras caruare. Grantis qd omnes
finit et quilibet unum in folium
per nos ex fureffores nofros quof
mng. vendimus concedimus tradi
mus fignat. tradimus vobis Jam
dicto Guillelmo mas dicto feto
no et Curatoris nomine pnt
et ad opus diciturum nymorum
areptang et vrb. Sexaginta
fex folios octo denarios monere
regalium valenne cenfuales ren
dables et annuales sine cano
nio et fignat de rimmomny
alio plens iure emphyteotico et
iure perpetendi ipos iura form
valenne. Affrangunt qd quos
omnes finit et quilibet unum in
folium vendimus pneramus caru
amus imponimus fignamus et
affentamus penaliter et ce pref
le iure fuper dicto hopyno per
me diciturum caruam mber die pnt

ad dicta tutela et cura empto sito
etposito supra villa Cocentayne in
vico quozem delbank de maldin
ad palatio tento ad omnis tignita
tymfolorum quatuor denariorum
cenfualium heredum magnifico
andree de larunda qui possunt
redimere et tignitay pino dignum
libras supra granis de redime
domedante prout confronta
tur in mso pino Capanis molis
ad duabus paribus impla
tea de palatio et in dicto vico
Item in super quodam morera
hinc de impety alfonso sito expo
sito inter mso de Cocentayne
suppartita de Bemacen tento ad
omnis duodecim soloy duorum de
nariorum cenfualium de magra
et hofsa peccabilis domum Co
mune Cocentayne singulis an
nis penendorum iumentis Janna
in Et etiam tento ad censum cen
tum dignum soloy cenfualium
magnifico Gabueho de stanyagni

posse
de na
redim
supra

Item
Jette
ys e
tu a
mem
tita
grat
biell
tant
ubi
lo. m
mmo
to vil
veral
tea
jue
liber
libet
Itaq
non

possunt redimere et quicquid pretio
de magnis libris iusto pretio de
redimendo mediante femines
supraconfrontatur.

Item. Insuper quosdam omnia pa
tribus clauso in duobus oppi
no eidem nomine meo dante
tu alfonso sine et possit extra
memorable Bretagne iuxta
tita dicta de lafont. tenens ad
datum censum dicti magnis ba
buelis de stanya prout confor
tantur cum tito iacob molro
obi mary exere dnu pambaguel
lo. in orio dicti iacob molro
in orio dicti iacob mary in or
to vidne p dnu salguo in mo
verat Cosme caldes et in pla
tea de lafont. Et generaliter
in super qui omnibus et signi
lis bonis et iuribus nris et nris
libet nris in solis mobilibus
Itaque penalis obligatio generalis
non deroget in feminaureo

renuales vendales et annuales
omnes simul et quilibet unum iuso
liberum vobis et vris ut predictum
venimus concedimus tradimus seu
quasi tradimus p[re]sentis quadra-
genta librar[um] d[omi]ni monasterio
salvini valense quas omnes
a vobis habuimus et recepimus
ad man[us] omni modam volunta-
tem modo et forma supra adien-
dis videre iuramus firmes
omni exceptione venditionis pre-
dicte in et de illi et legi quate-
n[us] in Danubio et ex parte
suis venditionis damus edimus
mandamus transferimus et trans-
portamus vobis et vris omnia
iura in quibus iuribus in ius-
titie iuris in p[re]sentibus in ad
habendum in exceptis cleris
in infidelis cleris in p[re]sentibus
et omnes simul et quilibet unum
in solis p[ar]te p[er]naly solemnissi-
pularone interueniente vobis